КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Шестнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

«____»___________2011 г.              № 16/828

г. Краснодон

«О назначении ликвидатором»

На основании ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 105 Гражданского кодекса Украины, в соответствии с решением Краснодонского городского совета от 08.07.2011 года №12/588 «О реорганизации коммунального учреждения» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.   Назначить ликвидатором коммунального учреждения «Центр реабилитации инвалидов» Яковлеву Анну Петровну (инд. код №2901602121; местонахождение: гор. Краснодон, пл. Ленина, №8).

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ